
UCHWAŁA NR LX/452/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej 
w Oleśnie 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz w zw. z § 16 ust. 3 Statutu Gminy Olesno,  Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1. Ustala się przedmiot działania Komisji Rady Miejskiej w Oleśnie: 

1. Komisja Rewizyjna – zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym. 

3. Komisja Finansów i Budżetu: 

- opiniowanie budżetu 

- podatki lokalne 

- opłaty lokalne 

- przychody i rozchody budżetu 

- dochody i wydatki gminy 

- gospodarka majątkiem trwałym w gminie 

- windykacja należności gminy 

- dochody i wydatki związane ze sprzedażą mienia komunalnego. 

4. Komisja Gospodarcza, Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

- gospodarka nieruchomościami i lokalami 

- infrastruktura gminy 

- gospodarka wodna 

- ciepłownictwo, gazownictwo i wodociągi 

- drogi gminne 

- porządek i czystość 

- gospodarka przestrzenna 

- ochrona środowiska 

- integracja europejska 

- rolnictwo i leśnictwo. 

5. Komisja Polityki Społecznej: 

- oświata 

- kultura 

- sport 

- zdrowie 

- pomoc społeczna. 

§ 2. Ustala się następujące składy osobowe komisji: 

1. Komisja Rewizyjna: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF74AF84-3672-490D-9128-57B8BC5DE6BA. Podpisany Strona 1



1) Edeltrauda Zug 

2) Irena Hadasik 

3) Tadeusz Zamłyński 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Grzegorz Biernacki 

2) Irena Hadasik 

3) Paweł Wiendlocha 

3. Komisja Finansów i Budżetu: 

1) Paweł Wiendlocha 

2) Łukasz Czołkos 

3) Andrzej Kochański 

4. Komisja Gospodarcza, Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

1) Tomasz Harciarek 

2) Grzegorz Biernacki 

3) Jan Bonk 

4) Klaudiusz Małek 

5. Komisja Polityki Społecznej: 

1) Marek Leśniak 

2) Piotr Gręda 

3) Jarosław Leszczyński 

4) Artur Paluch 

5) Henryk Kucharczyk 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/295/21 z dnia 7 lipca 2021 roku w sprawie ustalenia przedmiotu działania 
oraz ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Oleśnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie 

 
 

Henryk Kucharczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF74AF84-3672-490D-9128-57B8BC5DE6BA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 8 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 5 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 6 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 7 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 8 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 9 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 10 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 5 (23)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4


